Delbetalning

FAKTURA

Fakturanummer
2011

Datum
08.12.2019

Bestallningsdag
08.12.2019

Forfallodag:

Fakturans summa:
Delbetalning (5 avbetalningar):
Referensnummer:

IBAN:

Sida

1(1)
Bestdllningsnummer
2011
07.01.2020
25,00 €
5,00 €
2011
FI43 473070200090 92

Om du vill betala din rakning i delar (forslagsvis 5 avbetalningar), betala den forsta delbetalningen pa forfallodagen. Du kan sedan
fortsatta avbetalningarna med samma referensnummer, en avbetalning per manad. Skriv girna in i meddelandefaltet vilken avbetalning
du gor, dvs 2011/1, 2011/2 osv.

Artikelnr  Artikel Antal Skattefrisumma Moms % Moms  Totalt
1 Sasongsavgift 2019-2020 1 25,00 € 0% 0,00€ 2500¢€
1 25,00 € 0,00€ 25,00¢€
Moms totalt 0,00 €
Totalt 25,00 €
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Viit

Refar 2011

e :

opae 07.01.2020 uro 25,00 €

Maksu vdlitetdan saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvalityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman
tilinumeron perusteella.
Betalningen formedIas till mottagare endast i Finland enligt Allmanna villkor for inrikes betalningsformedling och endast till det
kontonummer betalaren angivit.

PANKKI BANKEN



